COSTURA, Idem quod Cultura, ex Gal-
lico Couture, in Charta Hugonis Comi-
tis S. Pauli ann. 1229 : Et duo arpenta
terrse in Costura nostra desuper Volen-
giatum. [Chartularium S. Vandregesili
torn. 1. pag. 148 : Pratum... silum intra
hardineas ex una parte et Costuram S.
Vandregesilli ex altera... Actum ann.
MGCLV.] Maistre Vacces en son Roman
de Ron MS. :

N'y a buef ne charue, ne -villain en aree,
Ne vjgne prooignie, ne Couture semee.

Le Roman du Renard MS. :
La sus emmi cele Couture,
Me failes une sepulture.

1 COTURA, Eadem notione. Madox
Formul. Angl. pag. 184 : Ego Simon de
Pinkeni dedi et concessi... Roberto filio
Hernaldi, pro homagio suo et servitio, et
pro iv. marcis de gersuma, totam Cotu-
ram meam de Borthfurlong wannabilem,
et tanlum praturn quantum habui ibi, in
campo Orientals Caturam (Coturam)
meam super Hetliul juxta terram molin-
dinarii et super aliam Coturaiii de He-
thul desuper, duas foreras cum capuciis
prati.

* COUTURA, Eodem signincatu. Char-
tularium SS. Trinitat. Cadomensis fol.
70. v°. : Couturaquse est juxta masurarn
Lefceline quatuor acrarum est, et valet
quinque sext. frumenti. Chartular. S.
ATandregesili torn. 1. fol. 22 : Vendidi...
unarn pechiarn terrx... intra Couturam
Monachorurn S. Vandregesili.

1 COUSTURA, Idem. Charta Odonis
Abb. Caziacensis pro Ecclesia Resba-
censi ann. 1264. ex Archive hujus Mo-
nasterii : Noverint universi nos tenere
ab Ecclesia Resbacensi terram des Essarts
usque ad undecim quarleros continentem,
medietatem Cousturse de Luquie, etc.

" Charta ann. 1351. in Reg. 81. Char-
toph. reg. ch. 559 : Quandam Cousturam
seu peciam terrse, duo millia arpenta,
terrse continentem.

1 CUSTURA. Bullarium Fontanell. fol.
17. v°. : De Custuris quas ego vel homines
mei in palustribus ejusdem villse facimus
vel inter facere poterimus... Ann.
MLXXXVI.

2. CULTURA, Cultus, adoratio, in leg.
un. Cod. Theod. de Imag. Imper. (15, 4.)
[Cultura idolorum, in 8. Ildephonsi ad-
ditione ad librum S. Isidori de viris
illustribus, Concilia Hisp. torn. 3.
pag. 78.]0 Cultivement, eadem acceptione, in
Charta S. Ludov. reg. Franc, ann. 1254.
ex Reg. feud, comit. Clarimont. in Cam.
Comput. Paris. : Nous pour regart dou
Cultivement divin, etc.

« 3. CULTURA, Cuicita, stragulum,
Gall. Coite. Instr. ann. 1379. inter Pro-
bat, torn. 3. Hist. Nem. pag. 20. col. 2 :
Culturas, coperturas, vasa argentea...
rapiterunt. Vide Cultra I .

1 CULTURARE, Colere. Papias : Hole-
rare, Olera Culturare. Gall. Cultiver.
Onomast. ad calcem torn. 3. SS. Maii :
Culturare, ad culturam aptare.